
www.coopbeskydy.cz
 COOP Beskydy

 spotřební družstvo Trampské cigáro 100g Zámecká šunka standardní 100g

Mražená 
zelenina 
čínská 350g
100 g = 6,26

Zubní 
kartáček Odol 
Perlička

Ústní voda 
Perlička 
300ml
100 ml = 13,30

Zubní pasta 
Odol Perlička 
modrá, růžová 
50ml
100 ml = 49,80

Listové těsto 
babičky Kláry 
3 plátky 400g
100 g = 3,98

Práskač 43ml
100 ml = 23,02

Mražené plněné papriky 
v rajské omáčce 600g
100 g = 9,15

Nabídka platí od 16. 8. do 31. 8. 2021 

Waschkönig 
Universal 
prací prášek 
100 dávek 
7,5kg
1 praní = 2,09

Máslo RANKO 
250g
100 g = 14,36

Eminhof 
Rulandské 
modré, André 
& Frankovka 
Rosé, 
Rulandské 
šedé & 
Rulandské 
bílé 0,75l
1 l = 146,53

Hrášek 
hluboce 
zmrazený 
350g
100 g = 3,69

Hygienický 
gel MEE TOO 
500ml
100 ml = 15,98

Koláč 
hlučínský 
s náplní 
tvarohovou 
bal. 2ks 160g
100 g = 12,44

Relax Pulpy 
multuvitamín, 
pomeranč 0,4l
1 l = 27,25 Ovocný čaj 

s příchutí 
jahody 
a borůvky, 
porcovaný 
20x2g
1 ks = 0,5

Běžná cena = 14,90 Běžná cena = 14,90 Běžná cena = 259,90

Běžná cena = 45,90Běžná cena = 137,00

Běžná cena = 18,90

Běžná cena = 129,00Běžná cena = 30,00

Plaťte v COOPu věrnostní Beskydkartou a získejte tyto Beskydceny!
16. 8.- 22. 8. 2021

23. 8. - 29. 8. 2021

13 90 12 90

21 90

2490 39 90 24 90

15 90

9 90

54 90

10 90 9 90

35 90
109 90

12 90

77 9019 90

209 00



Chyba tisku vyhrazena • Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce • 
Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží • Platí pouze do vyprodání zásob • Adresy prodejen na www.coopbeskydy.cz

Stačí jen nakoupit to správné množství.

Stačí jen nakoupit to správné množství.

Rohlíček s vanilkovou náplní 40g
při koupi 1 ks  100g = 27,25
při koupi 2 ks  100g = 21,88

Graham 50g
100 g = 5,80

Venkovský 
chléb krájený 
balený 400g
100 g = 4,98

Gothajský salám 100g

Listové těsto 
Dobrou chuť 
400g
100 g = 5,48

Šunka v aspiku 
klopená 150g
100 g = 11,93

Pařížský salát 140g
100 g = 12,79

Rybí salát s jogurtem 135g
100 g = 13,26Vysočina mini 300g

100 g = 16,63

Váhalova slanina 100g Dušený šunkový salám 100g

Špekáčky 100g

Chlazené kuře celé 1kg Vepřová směs mletá 1kg

Šunka od kosti výběrová 100g

Sáčky zamrazovací  
barevné 25x35cm 50ks
1 ks = 0,50

Sáčky na odpad  
barevné 120l 10ks
1 ks = 4,49

Plum  
Vodka  
38% 0,5l
1 l = 269,80

HAF Žvýkací 
plátky, Mlsoňky 
60g, Hovězí 
tyčinky 10ks 85g
100 g = 31,50 / 22,24

Venkovská 
cihla 100g

Dr.Halíř 
pomazánkový 
krém vybrané 
druhy 150g
100 g = 10,60

Krajanka žervé 62,5g
při koupi 1 ks 100g = 27,04
při koupi 2 ks 100g = 21,52

2 ks

17 50

1 ks
10 90

2 ks

26 90

1 ks
16 90

2 90
19 90

8 90

21 90
17 90 17 90

17 90

49 90

18 90 15 40

11 90

17 90

24 90 44 90 134 9018 90

10 90

15 90

99 0064 00
NA VYBRANÝCH 

PRODEJNÁCH

NA VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH


